Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Shubicach Sp. z o. o.
NIP 598. 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sad Rejonowy w Zielonej Gorze: KRS 0000359690 Wysokosé kapitatu zakladowego: 2.670.000,00 z}

Stubice, dnia 10.04.2017 r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyezy: postepowania o  zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej 209 tys. euro na ushlugi zapewniajace dostep do nowych wersji,
pomoc serwisowa w zakresie eksploatacii roduktu — program komputerowy ESKULAP

dla Niepublicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z
0. 0.; nr sprawy: ZP/N/05/17.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, zwang dalej ustawa, w dniu 07
kwietnia 2017 r. do siedziby Zamawiajgcego wpltynat wniosek w sprawie wyjasnienia tresci SIWZ.
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Dotyczy tresci SIWZ

Prosimy o zmiane wymogu zatrudnienia pracownikéw do wykonania ustug zapewniajacych dostep
do nowych wersji w tym pomocy serwisowej, do okreslonego minimum. Powszechnym jest, ze
osoby wykonujace zawéd Informatyka w zakresie ushug programistycznych, instalacyjnych czy
serwisowych oprogramowania dysponujg duza swobodg jakie daje np. wlasna dziatalnoéé
gospodarcza badz osobiste $wiadczenie ustug ze wzgledu na nienormowany czas pracy. Zawod
Informatyka jest zawodem wysoce specjalistycznym, eksperckim i osoba go wykonujgca musi byé
dyspozycyjna, w kazdym okresie gotowa. W zwiazku z powyzszym sktadamy zapytanie czy
Zamawiajgcy dopusci zmiane tresci dokumentacji przetargowej w zakresie zatrudniania oséb
wykonujacych zaméwienie na umowe o pracg z okresleniem niezbgdnego minimum, np.: 3
konsultantéw przyjmujacych zlecenia w helpdesk

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek zatrudnienia na umowe o prac¢ Informatykdéw
swiadczacych ustugi, jesli Informatyk bedzie osobiscie swiadczyl ustugi wg zamowienia ale bedzie
podwykonawcg?

Odpowieds:
Zamawiajgcy informuje, ze dokonal modyfikacji zapisow Rozdziatu 3 pkt. 415 SIWZ.

Zapis pkt. 41 5 w nowym brzmieniu, przedstawia si¢ nastepujaco:
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» 4. Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia przez Wykonawce Iub podwykonawce na podstawie umowy
0 prace osoby/ 0s6b wykonujgcych nastgpujgce czynnosci przy realizacji zamdéwienia:

- 3 konsultantow przyjmujqcych zlecenia Help Desk, ktére polegajq na wykonywaniu pracy w
sposcb okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 1 — Kodeks pracy. Wykonawca po
zawarciu umowy na zqdanie Zamawiajgcego bedzie zobowigzany do przedtozenia oswiadczenia, ze
osoba/osoby biorgca udziat w realizacji zaméwienia jest zatrudniona na podstawie umowy o prace.

Sankcja z tytutu niespetnienia lego wymagania zawarta jest w §5 ust. 5.4 wzoruy umowy (dodatek nr
6 do siwz).

3. Okreslony w pkt. 4 wymdg zatrudnienia nie obowigzuje, w przypadku prowadzenia
Jednoosobowej dziatalnosci gospodarczej, wspélnikéw spotek osobowych lub kapitatowych
niezatrudniajgcych oséb, gdy osoby prowadzqce te dziatalnosé gospodarczq jednoosobowo,

wspdlnicy spotek osobowych lub kapitatowych wykonujg osobiscie czynnosci, o ktorych mowa w
pkt. 4, w zakresie realizacji przedmiotu zamdwienia. ”’

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z zapisami Rozdziatu 11 Siwz, Wykonawca moze
powierzy¢ wykonanie czesci zaméwienia podwykonawcy.

Wykonawca, ktéry zamierza wykonywa¢ zaméwienie przy udziale podwykonawcy, musi wyraznie
w ofercie wskaza¢, jakg czes¢ (zakres zamowienia) wykonywaé bedzie w jego imieniu
podwykonawca oraz poda¢ firme podwykonawcy. Nalezy w tym celu wypeti¢ odpowiedni punkt
formularza oferty, stanowiacego dodatek nr 1 do SIWZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie
zamierza wykonywaé zamdwienia przy udziale podwykonawcéw, nalezy wpisaé w formularzu ,»nie
dotyczy” lub inne podobne sformutowanie. Jezeli Wykonawca zostawi ten punkt w formularzach
niewypetniony (puste pole), Zamawiaj acy uzna, iz zaméwienie zostanie wykonane sitami
wiasnymi, bez udzialu podwykonawcow.

Pytanie nr 2
Dotyczy przedmiotu zaméwienia
Zamawiajacy wymaga dostarczenia dostgpu do nowych wersji systemu Eskulap, rozumiane jak9
nabycie prawa do eksploatacji nowych wersji produktu oraz dostarczanie wszystkich nowych wersji
produktu w kresie realizacji umowy. Prosimy o informacj¢ co Zamawiajgcy miat na mysli uzywajac
sformutowania ,,ustugi zapewniajace dostep do nowych wersji”. Czy chodzi o obstuge zgloszen w
systemie helpdesk przez konsultantow?

Odpowieds:
Zamawiajacy informuje, ze pod wskazanym powyzej pojeciem, zamawiajgcy miat na mysli

»Zapewnienie dostgpu do nowych wersji, pomoc serwisowa w zakresie eksploatacji produktu —
program komputerowy ESKULAP”

Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy — paragraf 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ potwierdzania wykonania zgloszonych prac serwisowych
za pomocg systemu HelpDesk?

Jezeli tak, proponujemy uzupetnienie paragrafu 3 Wzoru Umowy o punkt o brzmieniy: ,Prace
wykonane na rzecz Uzytkownika w ramach opieki serwisowej, w tym ewentualne dojazdy
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ewidencjonowane beda w systemie Helpdesk i potwierdzane przez Uzytkownika poprzez
zamkniecie zlecenia przez upowazniony Personel Uzytkownika. Przez upowazniony Personel
rozumie si¢ osobg¢ podpisuj 3cg niniejszg umowe, osobg odpowiedzialng za uzytkowany system
informatyczny oraz osoby odpowiedzialne za poszczegdlne moduly systemu”

Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie, tym samym dokonat zmian w
paragrafie 3 wzoru umowy.

Propozycja zmodyfikowanego dodatku nr 6 do SIWZ, (Wz6r umowy), stanowi zatacznik do
wniosku.

Kazda wprowadzona przez Zamawiajgcego zmiana, staje si¢ czgécig Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ) i jest wigzaca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostate ustalenia tresci SIWZ pozostajg bez zmian.

Prezesorzady
Matgorzata Krasquska-Marzyx

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego w dniu 10 kwietnia 2017 r.



